
Uchwała Nr 34/22/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 28.06.2022 r. 

 

w sprawie składu Komisji Rozgrywek Śl. ZPN 

Na podstawie § 30 pkt 6 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Odwołać ze składu Komisji Rozgrywek Śl. ZPN Panią Agnieszkę Smyrek. 

2. Powołać w skład Komisji Rozgrywek Śl. ZPN Pana Michała Bułkę. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rozgrywek Śl. ZPN 

i Prezesowi Śl. ZPN. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 


